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Kommentar til ansøgninger om tilskud til Netværksbaseret 

Interaktiv Undervisning og Netbaseret Fjernundervisning 

 

Der er til denne ansøgningsrunde indkommet to ansøgninger 

vedrørende netværksbaseret fjernundervisning. Den ene ansøgning 

(nr. 1) er fra VUC Holstebro-Lemvig-Struer i samarbejde med VUC 

Århus, mens den anden ansøgning (nr. 3) er fra VUC Djursland.  

 

For begge projekter gælder, at man ønsker at fastholde 

undervisningstilbud i regionens udkantsområder (Lemvig, Struer, 

Samsø og Djursland).  

 

Det helt centrale i begge ansøgninger er, at de lærere, der skal 

undervise, skal efteruddannes, samtidig med, at der skal udvikles 

undervisningsmaterialer, der specifik kan bruges i fjernunder-

visningen på AVU- og HF-niveau. 

 

Projekt nr. 1: NIU – Netværksbaseret Interaktiv Undervisning 

Formålet med projektet er at efteruddanne medarbejdere til at 

færdigudvikle, og til fagligt og didaktisk at afprøve en ny form for 

undervisningstilrettelæggelse, der via brugen af Intranettet, 

elektroniske smartboards og bredbånd, kan muliggøre samtidig 

undervisning (NIU) af kursister, der befinder sig i to/tre forskellige 

byer. 

For VUC Holstebro-Lemvig-Struer omfatter projektet undervisning på 

både HF- og AVU-niveau, mens det for VUC Århus er undervisning på 

HF-niveau. 

 

Projekt nr. 3: Øget tilgængelighed af kompetencegivende 

uddannelser for unge på Djursland (Netbaseret 

fjernundervisning) 

Formålet med projektet er at fastholde et udbud af kompetence-

givende undervisning på Djursland, herunder sikre fødekæde for 

uddannelsen, igennem fastholdelse af AVU tilbuddet. 

 

Det udviklede materiale og erfaringer fra projektet kan formidles til 

andre interesserede bl.a. via den følgeforskning, der tilkobles 

projektet. Det vil især være erfaringsudveksling i forhold til udvikling 

af undervisningsmaterialer og pædagogiske metoder i forbindelse 

med netbaseret fjernundervisning. 
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